ZARZADZENIE NR 0050.127.2023
WOJTA GMINY GOLESZOW

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany wysokoS$ci planowanych dochodéw i wydatkow jednostek budzetowych Gminy Goleszow
na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
72023 r. poz. 40 z pézn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z p6zn.zm.) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian planowanych dochodéw budzetowych w jednostkach:
1) Urzad Gminy Goleszoéw w sposob okreslony w zalaczniku nr 1 do zarzadzenia;
2. Dokonuje si¢ zmian planowanych wydatkéw budzetowych w jednostkach:
1) Urzad Gminy Goleszow w sposob okre§lony w zatgczniku nr 2 do zarzadzenia;
2) Centrum Ustug Spotecznych w Goleszowie w sposob okreslony w zataczniku nr 3 do zarzadzenia;
3) Zespot Szkolno-Przedszkolny w Dziegielowie w sposob okreslony w zataczniku nr 4 do zarzadzenia.
§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Goleszow.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Wojt Gminy

Sylwia Cieslar
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 0050.127.2023
Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 28 czerwca 2023 r.

dzial

rozdzial

opis

plan przed
zmianami

zwiekszenia

zmniejszenia

plan po
zZmianie

Dotacje celowe

0,00

70 000,00

0,00

70 000,00

801

Oswiata i wychowanie

0,00

70 000,00

0,00

70 000,00

801

80101

Szkoly podstawowe

0,00

70 000,00

0,00

70 000,00

801

80101

6280

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finansoéw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji 1
zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

0,00

70 000,00

0,00

70 000,00

Porozumienie

0,00

440 300,00

0,00

440 300,00

600

Transport i lacznos$¢

0,00

358 800,00

0,00

358 800,00

600

60016

Drogi publiczne gminne

0,00

358 800,00

0,00

358 800,00

600

60016

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewddztwa na
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumienia (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

358 800,00

0,00

358 800,00

630

Turystyka

0,00

81 500,00

0,00

81 500,00

630

63095

Pozostala dziatalnosé¢

0,00

81 500,00

0,00

81 500,00

630

63095

6630

Dotacja celowa otrzymana z
samorzadu wojewddztwa na
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

81 500,00

0,00

81 500,00

Wiasne

546 326,17

1576 072,31

0,00

2122 398,48

700

Gospodarka mieszkaniowa

50 000,00

1506 373,05

0,00

1556 373,05

700

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

50 000,00

1506 373,05

0,00

1556 373,05

700

70005

0770

Whtaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

50 000,00

1506 373,05

0,00

1556 373,05

750

Administracja publiczna

1 370,36

65,36

0,00

1 435,72

750

75095

Pozostata dziatalnosé

1370,36

63,36

0,00

1435,72

750

75095

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1370,36

65,36

0,00

1 435,72

756

Dochody od os6b prawnych, od
0s6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

0,00

24 453,90

0,00

24 453,90

756

75618

Wplywy z innych oplat
stanowiqgcych dochody jednostek
samorzgdu terytorialnego na
podstawie ustaw

0,00

24 453,90

0,00

24 453,90
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Wplywy z czgéci optaty za

zezwolenie na sprzedaz napojow

alkoholowych w obrocie
756 75618 0270 | hurtowym 0,00 24 453,90 0,00 24 453,90
758 Rozne rozliczenia 343 485,81 36 000,00 0,00 379 485,81
758 75814 Rozne rozliczenia finansowe 343 485,81 36 000,00 0,00 379 485,81
758 75814 0970 | Wptywy z réznych dochodéw 343 485,81 36 000,00 0,00 379 485,81

Pozostale zadania w zakresie
853 polityki spolecznej 151 470,00 9 180,00 0,00 160 650,00
853 85395 Pozostata dziatalnosé 151 470,00 9 180,00 0,00 160 650,00

Srodki z Funduszu

Przeciwdziatania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie

realizacji zadan zwiazanych z
853 85395 2180 | przeciwdziataniem COVID -19 151 470,00 9 180,00 0,00 160 650,00

Wéjt Gminy
Sylwia Cieslar
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 0050.127.2023

Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 28 czerwca 2023 r.

plan przed plan po

dzial | rozdzial § poz opis zmianami zwig¢kszenia zmniejszenia zmianie
Porozumienie 0,00 440 300,00 0,00 440 300,00

600 Transport i lacznos$é 0,00 358 800,00 0,00 358 800,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 358 800,00 0,00 358 800,00
Wydatki inwestycyjne

600 60016 | 6050 jednostek budzetowych 0,00 358 800,00 0,00 358 800,00
Modernizacja ul.

600 60016 | 6050 09 | Rolniczej w Puficowie 0,00 132 400,00 0,00 132 400,00
Modernizacja ul.

600 60016 | 6050 10 | Morawiny w Kisielowie 0,00 226 400,00 0,00 226 400,00

630 Turystyka 0,00 81 500,00 0,00 81 500,00

630 63095 Pozostata dziatalnosé 0,00 81 500,00 0,00 81 500,00
Wydatki inwestycyjne

630 63095 6050 jednostek budzetowych 0,00 81 500,00 0,00 81 500,00
Budowa nowej
infrastruktury
rekreacyjnej - plac zabaw

630 63095 6050 40 | w Bazanowicach. 0,00 81 500,00 0,00 81 500,00
Wiasne 5410 854,09 1394 482,81 76 637,50 6728 699,40

600 Transport i lacznosé 1790 000,00 789 600,00 0,00 2579 600,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 1790 000,00 789 600,00 0,00 2579 600,00
Zakup materiatéw i

600 60016 | 4210 wyposazenia 170 000,00 5 000,00 0,00 175 000,00

600 60016 | 4210 01 | Paliwo i smary 130 000,00 1 000,00 0,00 131 000,00

600 60016 | 4210 02 | Czgsci zamienne 30 000,00 3.000,00 0,00 33 000,00
Zakup znakow

600 60016 | 4210 03 | drogowych 10 000,00 1 000,00 0,00 11 000,00
Zakup ustug

600 60016 | 4270 remontowych 40 000,00 20 000,00 0,00 60 000,00

600 60016 | 4270 03 | Remont sprzgtu 40 000,00 20 000,00 0,00 60 000,00
Wydatki inwestycyjne

600 60016 | 6050 jednostek budzetowych 1 580 000,00 764 600,00 0,00 2 344 600,00
Modernizacja drog na

600 60016 | 6050 02 | terenie Gminy Goleszow 1 580 000,00 430 000,00 0,00 2 010 000,00
Modernizacja ul.

600 60016 | 6050 09 | Rolniczej w Puncowie 0,00 129 600,00 0,00 129 600,00
Modernizacja ul.

600 60016 | 6050 10 | Morawiny w Kisielowie 0,00 205 000,00 0,00 205 000,00

630 Turystyka 2 108 563,68 50 000,00 50 000,00 2 108 563,68

630 63095 Pozostata dzialalnosc 2108 563,68 50 000,00 50 000,00 2108 563,68
Wydatki inwestycyjne

630 63095 6050 jednostek budzetowych 2108 563,68 50 000,00 50 000,00 2108 563,68
Utworzenie nowego
miejsca turystyczno-
rekreacyjnego w gminie

630 63095 6050 01 Goleszow 1 658 563,68 50 000,00 0,00 1 708 563,68
Budowa nowej
infrastruktury
rekreacyjnej - plac zabaw

630 63095 6050 40 | w Bazanowicach. 450 000,00 0,00 50 000,00 400 000,00
Gospodarka

700 mieszkaniowa 28 000,00 23 500,00 0,00 51 500,00
Gospodarka gruntami i

700 70005 nieruchomosciami 28 000,00 5.000,00 0,00 33 000,00

700 70005 | 4300 Zakup ustug pozostatych 28 000,00 5 000,00 0,00 33 000,00
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Wywdz nieczystosci

700 70005 | 4300 06 | ptynnych 28 000,00 5 000,00 0,00 33 000,00
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
700 70007 gminy 0,00 18 500,00 0,00 18 500,00
Kary i odszkodowania
wyplacane na rzecz osob
700 70007 | 4590 fizycznych 0,00 13 500,00 0,00 13 500,00
Koszty postepowania
sadowego 1
700 70007 4610 prokuratorskiego 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
710 Dzialalnos$¢ ustugowa 16 000,00 10 000,00 0,00 26 000,00
710 71035 Cmentarze 16 000,00 10 000,00 0,00 26 000,00
710 71035 | 4300 Zakup ustug pozostatych 16 000,00 10 000,00 0,00 26 000,00
710 71035 | 4300 01 | Wywdz nieczystosci 16 000,00 10 000,00 0,00 26 000,00
750 Administracja publiczna 402 902,91 24 065,36 0,00 426 968,27
Promocja jednostek
750 75075 samorzgdu terytorialnego 402 600,00 24 000,00 0,00 426 600,00
Wynagrodzenia
750 75075 | 4170 bezosobowe 17 600,00 4 000,00 0,00 21 600,00
Zakup materiatow i
750 75075 | 4210 wyposazenia 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
750 75075 | 4300 Zakup ustug pozostatych 385 000,00 15 000,00 0,00 400 000,00
750 75095 Pozostata dziatalnosé 302,91 65,36 0,00 368,27
Zakup towaréw (w
szczegblnosci materiatow,
lekéw, zywnosci) w
zwigzku z pomoca
750 75095 | 4350 obywatelom Ukrainy 302,91 65,36 0,00 368,27
Zakup towarow (w
szczego6lnosci materialow,
lekow, zywnos$ci) w
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy-
750 75095 | 4350 01 | PESEL 302,91 65,36 0,00 368,27
801 Oswiata i wychowanie 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00
Dowozenie uczniow do
801 80113 szkot 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00
801 80113 | 4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00
801 80113 | 4300 05 | Leasing autobusu 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 51 617,45 0,00 51 617,45
Przeciwdziatanie
851 85154 alkoholizmowi 0,00 5161745 0,00 5161745
Wydatki inwestycyjne
851 85154 | 6050 jednostek budzetowych 0,00 5161745 0,00 5161745
Utworzenie nowego
miejsca turystyczno-
rekreacyjnego w Gminie
851 85154 | 6050 03 | Goleszow 0,00 51617,45 0,00 5161745
852 Pomoc Spoleczna 80 000,00 15 000,00 0,00 95 000,00
852 85215 Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 15 000,00 0,00 95 000,00
852 85215 3110 Swiadczenia spoteczne 80 000,00 15 000,00 0,00 95 000,00
852 85215 3110 01 Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 15 000,00 0,00 95 000,00
Kultura i ochrona
921 dziedzictwa narodowego 680 000,00 110 700,00 0,00 790 700,00
Domy i osrodki kultury,
921 92109 Swietlice i kluby 680 000,00 110 700,00 0,00 790 700,00
Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
samorzadowej instytucji
921 92109 | 2480 kultury 500 000,00 50 700,00 0,00 550 700,00
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Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
samorzadowej instytucji
921 92109 | 2480 01 | kultury GOK 500 000,00 50 700,00 0,00 550 700,00
Dotacja celowa z budzetu
dla pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
921 92109 | 2800 finanséw publicznych 180 000,00 60 000,00 0,00 240 000,00
Uroczysto$ci zwigzane z
jubileuszami Bazanowic,
921 92109 | 2800 03 | Goleszowa i Puncowa 180 000,00 60 000,00 0,00 240 000,00
926 Kultura fizyczna 305 387,50 167 000,00 26 637,50 445 750,00
926 92601 Obiekty sportowe 258 750,00 151 000,00 0,00 409 750,00
Wydatki inwestycyjne
926 92601 6050 jednostek budzetowych 258 750,00 151 000,00 0,00 409 750,00
Modernizacja kompleksu
sportowo-rekreacyjnego
Moje Boisko Orlik 2012
926 92601 6050 01 | w Goleszowie 258 750,00 151 000,00 0,00 409 750,00
Zadania w zakresie
926 92605 kultury fizycznej 20 000,00 16 000,00 0,00 36 000,00
Nagrody o charakterze
szczegblnym niezaliczone
926 92605 3040 do wynagrodzen 20 000,00 16 000,00 0,00 36 000,00
926 92695 Pozostata dziatalnosc 26 637,50 0,00 26 637,50 0,00
Wydatki inwestycyjne
926 92695 6050 jednostek budzetowych 26 637,50 0,00 26 637,50 0,00
Modernizacja obiektow
926 92695 6050 02 | sportowych 26 637,50 0,00 26 637,50 0,00
Wéjt Gminy
Sylwia Cieslar
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Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 0050.127.2023

Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 28 czerwca 2023 r.

plan przed

dzial rozdzial § opis zmianami zwig¢kszenia plan po zmianie

Wiasne 887 870,00 240 180,00 1128 050,00
852 Pomoc Spoleczna 736 400,00 231 000,00 967 400,00
852 85202 Domy Pomocy Spotecznej 736 400,00 231 000,00 967 400,00

Zakup ushug przez jednostki

samorzadu terytorialnego od innych
852 85202 4330 jednostek samorzadu terytorialnego 736 400,00 231 000,00 967 400,00

Pozostale zadania w zakresie
853 polityki spolecznej 151 470,00 9 180,00 160 650,00
853 85395 Pozostala dzialalnosé 151 470,00 9 180,00 160 650,00
853 85395 3110 Swiadczenia spoteczne 148 500,00 9 000,00 157 500,00
853 85395 4300 Zakup ustug pozostatych 2 970,00 180,00 3 150,00

Wéjt Gminy
Sylwia Cieslar
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Woéjta Gminy Goleszow

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Zatacznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 0050.127.2023

plan przed
dzial rozdzial § opis zmianami zwi¢kszenia plan po zmianie
Dotacje celowe 0,00 70 000,00 70 000,00
801 Oswiata i wychowanie 0,00 70 000,00 70 000,00
801 80101 Szkoly podstawowe 0,00 70 000,00 70 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
801 80101 6050 budzetowych 0,00 70 000,00 70 000,00
Wiasne 0,00 18 047,00 18 047,00
801 Oswiata i wychowanie 0,00 18 047,00 18 047,00
801 80101 Szkoty podstawowe 0,00 18 047,00 18 047,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
801 80101 6050 budzetowych 0,00 18 047,00 18 047,00
Wéjt Gminy
Sylwia Cieslar
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